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TÜRKİYE UN 

SANAYİCİLERİ 

FEDERASYONU 

BUĞDAY PİYASALARINDAKİ 
GELİŞMELER 

 



 

BUĞDAY PİYASALRINDAKİ GELİŞMELER 

25.10.2013 

Alan Tracy katıldığı Paris’te gerçekleşen Avrupa’nın bir çok yerinden hububat ve gıda iş 

dünyasını bir araya getiren ‘’European Commodity Exchange’’ sempozyumda şunları 

belirtmiştir; ‘’GDO ile kontrol altına alınmış ve desteklenmiş tarım şu an 28 ülkede  170 

milyon hektar toprakta  gerçekleştirilmektedir. Ve 20 yıllık deneyimin ardından dahi  

herhangi bir sağlık sorununa yol açtığına ilişkin kesin kanıtlar yoktur. Ön yargı ve alınan 

önlemlere rağmen iş gücü ve maliyet bakımından faydaları bulunmaktadır. Çünkü haşereleri 

ve yabani otları büyük ölçüde engellemektedir. Kısa zamanda bu modern çiftçilik sistemi 

sürdürülebilirliği arttıracaktır.’’ Ayrıca ABD’nin ve kendisinin bunu tamamen desteklediğinin 

altını çizen Tracy, AB’nin bu modern biyoteknolojiye önlem alan yaklaşımının tamamen 

çılgınlık olduğunu belirtmiştir.  

Ayrıca kurak büyüme koşullarına rağmen 2013/14 hasat dönemi sert kırmızı kışlık 

buğdayların protein miktarlarının ve su tutma kapasitelerinin beklenilenden yüksek olduğu 

belirtilmektedir. Öyle ki %13,4 olan protein miktarı, 2012 senesinde %12,6 olan buğday 

seviyesinin ve 5 yıllık ortalamanın (%11,5) üzerindedir ve ayrıca düşme sayısı 421 saniye 

olarak belirtilmiştir. 

Filipinler’de yaşanan  ‘’Türk unu damping’’ ’i ile zarar gören buğday ve un ticaretini, 

politikalarını ve yaşanılan sorunları konuşmak, çözüm yolu bulmak adına 19-27 ekim 

tarihlerinde Filipinlerden bir heyet (PAFMIL (Filipinler Değirmenciler Birliği)  ve 3 önemli 

un üreticisi) davet edilerek, ABD hükümet ve Buğday Birliği yetkilileri ile bir delegasyon 

oluşturulmuştur. Bölgesel Direktör Joe Sowers 52 yıldır süren uzun ve dostane desteklerinin 

Filipinler’in un ve fırıncılık endüstrisine verdiği katkılardan bahsetmiş, bu takımı bir araya 

getirerek potansiyel sorunları keşfetmek, hem ABD buğday üreticilerine hem de onların en iyi 

müşterilerine yararlı çözümler üretmek amacında olduklarını belirtmiştir. 
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